

## Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 103408014

---

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.852,21 RON - 2.852,21 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 HP 80G/MP 93 TOP 18,5 1.720,50 DOSAR PVC 130 BUC 0,63 81,9 PIX PENSAN MY TECH ALBASTRU 36 BUC 0,8 28,8 BANDA CORECTOARE EDDING 4.2MM X 10M ED000231 13 BUC 6,87 89,31 TEXTMARKER SCH JOB 4/SET 11 SET 11,32 124,52 FOLIE LAMINAT A4 80M 1 TOP 45,02 45,02 ELASTIC BANI 100GR 6 BUC 3 18 TUS STAMPILA KORES ALBASTRU 1 BUC 4,9 4,9 MARKER PERMANENT SCH 130 NEGRU 2 BUC 3,29 6,58 DOSAR CARTON SINA TARE 10 BUC 1,2 12 PUNGA PLASTIC CU FERMOAR PT SIGILARE 120 X 180 100/SET 1 SET 21,01 21,01 BURETIERA GEL 20GR EK 40125 1 BUC 5,3 5,3 AGRAFE 33MM DELI 4 CUTIE 1,38 5,52 CAPSE 24 / 6 NOKI 10 CUTIE 1,8 18 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 4 SET 8,5 34 TEXTMARKER SCH GALBEN 2 BUC 2,8 5,6 BIBLIORAFT A4 8CM PLASTIFIAT 24 BUC 7,13 171,12 BIBLIORAFT A4 5CM PLASTIFIAT 10 BUC 7,13 71,3 ROLLER SCH XTRA 823 ALBASTRU 7 BUC 6,72 47,06 DOSAR CARTON SINA 20 BUC 0,8 16 CREION MECANIC ROTRING 0.35-0.5-0.7-1.0 TIKKY 1 BUC 11,6 11,6 CAPSATOR KANGARO DSE335 NEGRU 1 BUC 23,08 23,08 CLIPS 19MM ALCO NEON 25/SET 1 CUT 13,45 13,45 CLIPS 32MM 80135 12 BUC 0,39 4,68 PIX PENSAN MY TECH NEGRU 5 BUC 0,8 4 CARTON COLOR A4 160GR 250/ TOP 5 TOP 51,27 256,35 DOSAR PLASTIC CU CLEMA SVS 5 BUC 2,52 12,61

---